Ê

JUSTIÇA ELEITORALTRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS
GABINETE DA DIRETORIA GERAL

PORTARIA Nº 243/2007

O Diretor-Geral do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás, no uso

de suas atribuições e tendo em vista o Programa instituído por
meio da Portaria 1.132, de 31 de agosto de 2005,

RESOLVE:

Art. 1º Designar a servidora THaís CEDRO TEMPONI para
exercer a função de Representante da Direção — RD — no Sistema de Gestão da Qualidade,
especificamente no escopo certificados da área judiciária.

Art. 2º Serão responsabilidades do Representante da Direção:

I — Assegurar que os processos necessários pata o sistema de

gestão da qualidade sejam estabelecidos, implementados e mantidos;

H — Relatar à Alta Direção o desempenho do Sistema de Gestão
da Qualidade e qualquer necessidade de melhoria, e

HI — Assegurar a promoção da conscientização sobre os

requisitos do cliente em toda a organização.

Art. 3º Fica revogada a Portaria nº. 10, de 13 de setembro de
2005 da Diretoria-Geral.

Art. 4º Esta portaria entrará em vigor nesta data.

Gabinete da Diretoria-Geral do Tribunal Regional Eleitoral de

Goiás, aos três dias do mês de
ousero

do ano de

oO
o

gm TT]Taeo írdo Sanado
SanDiretok-Geral

ua

SANNo